© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Кадака теэ, 3/3, Таллинн 10621, Эстония, info@ledhouse.ee
Блок питания для светильника POS POWER FTPC100V12-DA 230V 100W
DALI / PUSH
Код изделия 15663
Гарантия 2 года / лет
Бренд POS POWER
Напряжение питания 230V
Регулируемая яркость DALI / PUSH
Напряжение на выходе 12V
Мощность 100W
Номинальный ток 8.33A
Длина 362.0mm
Ширина 30.0mm
Высота 21.0mm
Вес 200g
В ящике 20шт
Эксплуатационная среда для внутреннего использования
Рабочая температура -40 ~ +45°C
Сертификаты CE